ニュースレポート

令和４年１０月１１日

報 道 機 関  各 位

都市計画課建築係

タイトル  簡易耐震診断の受付終了について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

簡易耐震診断の受付終了について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  住宅の安全性に対する市民の意識を高め、耐震化への動機付けを行うため、令和

４年度の簡易耐震診断の申込みを４月１日（金）から開始しておりましたが、予定

件数の２５件に達したため、受付を終了しました。

問い合わせ先

部課係名：建設部都市計画課建築係

担当者名：澁谷、鳥海

電 話：0791-43-6827 内線（２２１２）

F A X：0791-43-6974

〇添付資料（有・○無 ） ○ホームページへの掲載（○有 ・無） 〇議会報告（有・○無 ）

AKO CITY

赤穂市